PRêFEITURA MUNll:IPAL DE
FERNÃO

PORTARIA N° 4395/2016 DE 09 DE MARCO DE 2016

"DISPÕE SOBRE O SOBREST AMENTO DAS FÉRIAS DA
SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL A SRA. ADRIANA
PETTENUCI DA FONSECA SANTOS, LOTADA NO CARGO
EM COMISSÃO DE COORDENADOR DE DEPARTAMENTO
DE SAUDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

ALTEMAR CANELADA CAMPOS, PREFEITO MUNICIPAL
DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art 1° - SOBREST AR a partir de 09 de março de 2016, as férias da Servidora
Pública Municipal a Sra. Adriana Pettenucci da Fonseca Santos, portadora do RG.nO.
40.295.194-3 SSP/SP e do CPF/MF n? 306.536.348-89, lotada no cargo em Comissão de
Coordenador de Departamento de Saúde.

Art 2° - As despesas decorrentes da execução da presente portaria correrão por

conta das verbas orçamentais próprias, suplementadas se necessário.

Art 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 09

LlCADA POR AFIXAÇÃO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO - DATA SUPRA.

Rua José Bonlfáclo, 106 - Centro - Fernão-SP • CEP 17.45&-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1041

E-mail: prefeltura@femao.sp.gov.br • Slte: www.femao.sp.gov.br